ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 00712023-CHP
ATA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de Janeiro do ano de 2024, às 09:OOmin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel-CE, sito à Av. Chanceler Edson
Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se a presidente Sra. Maria Liane dos
Santos Oliveira e ainda, Robério de Paula Evaristo e Mônica Ferreira de Oliveira Souza — membros
da Comissão, para dar início aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de CHAMADA
PÚBLICA N° 007/2023-CHP, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA

411, REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA PARA O ANO LETIVO DE 2024 DO MUNICÍPIO DE
CASCAVEL-CE. Oficializada a abertura da sessão, a presidente constatou que temos então um
total de 07 (sete) participantes habilitados, sendo 03 (três) presentes: 01 — COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDARIA DO ESTADO DO CEARA , inscrita no CNPJ
n°: 18.813.064/0001-77 ; 02 — COOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE; inscrita
no CNPJ n°: 32.001.740/0001-39; 03 — COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDARIA DE CASCAVEL CEARA E REGIAO , inscrita no CNPJ n°:
44.301.510/0001-74. E 04(QUATRO) participantes ausentes 01 — ANCELMO FERREIRA DOS
SANTOS, inscrita no CPF n°: 065.013.863-57; 02 - IRANLEUDO NUNES DO NASCIMENTO,
inscrita n° CPF n°: 052.066.703-40; 03 - JOCINEUTON DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita no CPF
n°: 029.376.393-30 04- JOSE MANOEL SILVA ROCHA, inscrita no CPF n°: 072.390.023-06. Foi
então dado inicio a abertura dos envelopes contendo as "PROJETO DE VENDA", apôs abertura
de todos os envelopes contendo as PROJETO DE VENDA, foi indagado aos participante que nada
mais havendo a declarar a presidente encerra a sessão e avisa que em outro momento fará as
análises de documentação para posterior publicação do resultado. Nada mais a ser registrado,

 de L.  itação.
lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra. Presidente 	 a Comissão

OPt 	IÇO 	 áf
clinica Ferreira de Oliveira Souza

Membro da CPL

MariaLlane dos Santos Oliveira
Presidente da CPL

"..'9•45 /4.1  ,..J.Ze7P..■••

Marciano de Castro Sousa
Representante legal

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA
SOLIDARIA DE CASCAVEL CEARA E REGIAO

Rafaell- 	 ac oni
RepreW nte / Procuradora

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDARIA DO ESTADO DO CEARA

Raimundo Nonato Custo de da osta
Presidente do CAE de Cascavel-CE

• 	Permanente

Av. Chanceler Edson Queiroz, n°  2650 1 Rio 	Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 1 CGF nu 06.920.253-2

6Y'

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MiIIy Stefany Saboia
Nutricionista

Secretaria Municipal da Educação de
Cascavel-CE

Lea n
Repr

COOSEMC

Nogueira
e/procurador

E ATIVA DO SEMIARIDO
CEARENSE

QN-Wr a • '• San
,
• s
 with

liveira
MA,O.  •

Técnica Agrícola
Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Defesa

Civil de Cascavel-CE

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavei.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascaveLce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2